Profesorado y Otros Contactos de Interés
Coordinadora del Master:

Ruth Vifas Lucas ruthvinas@escrbc.com
Moédulo 1 “Historico-critico”

Coordinador:

Pablo Cano Sanz pablocano@escrbc.com

Profesores

Pablo Diaz Torres pablodiaz@escrbc.com

Araceli Fernandez Recio aracelifernandez@escrbc.com

Maria Pérez de Amézaga Esteban mariaperezdeamezaga@escrbc.com

Modulo 2 “Gestion profesional”

Coordinadora:

Marta Rodriguez Santos martarodriguez@escrbc.com
Profesores

Carmen Davila Buitron carmendavila@escrbc.com
Stefanos Kroustallis stefanoskroustallis@escrbc.com
Esteban Martinez Gonzalez estebanmartinez@escrbc.com
Marta Rodriguez Santos martarodriguez@escrbc.com
Elsa M? Soria Hernanz elsasoria@escrbc.com

Raquel Vazquez Arco raquelvazquez@escrbc.com

Modulo 3 “Metodologia de la investigacion”

Coordinadora:

M? Teresa de Carlos Ybot mteresadecarlos@escrbc.com
Profesores

David Gémez Lozano davidgomez@escrbc.com
Stefanos Kroustallis stefanoskroustallis@escrbc.com

Modulo 4 “Profundizacion en la aplicacion a la restauracion”

Coordinador

Angel Gea Garcia angelgea@escrbc.com
Profesores

Eulalia Campo Mozo eulaliacampo@escrbc.com
Stefanos Kroustallis stefanoskroustallis@escrbc.com
Cristina Martinez Sancho cristinamartinez@escrbc.com
Isabel Rodriguez Sancho isabelrodriguez@escrbc.com
Diana Vilalta Moret dianavilalta@escrbc.com

Modulo 5 “Integracion”

Coordinadores:
Practicas: Elsa M? Soria Hernanz elsasoria@escrbc.com
Trabajo de Fin de Master: David Gomez Lozano  davidgomez@escrbc.com

Otros contactos de interés:

Tutor de alumnos de Master:
Stefanos Kroustallis stefanoskroustallis@escrbc.com

Jefa del Departamento de Relaciones Internacionales y Programas de Movilidad:
Marta Rodriguez Santos martarodriguez@escrbc.com

Coordinadora COVID-19:
Ruth VifAas Lucas ruthvinas@escrbc.com
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Coordinadora de Riesgos Laborales:
Raquel Vazquez Arco raquelvazquez@escrbc.com

Tramites Secretaria (Administracion): administracion@escrbc.com

Representantes de Alumnos: alumnos.consejoescolar@escrbc.com
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